
  Číslo smlouvy objednatele: 156-2020-571101/1 

  Číslo smlouvy zhotovitele: 72-74/2020 
  Vytyčení pozemků v k.ú. Jistebník, Stachovice a Hukovice  

 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO ze dne 31.3.2020 
uzavřený  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového 

úřadu pro Moravskoslezský kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  
Adresa: Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 
Tel.:     
E-mail:  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
Zhotovitel: Hloušek s.r.o. 
Sídlo: Vančurova 3361/56, 615 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Ladislavem Hlouškem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ladislav Hloušek 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  
Tel./Fax:  
E-mail:  
ID DS: 346aen4 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 15549721 
DIČ: CZ15549721 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 1071  
 
(dále jen jako „zhotovitel“). 

V souladu s ustanovením Čl. I odst. 1.1. smlouvy o dílo ze dne 31. 3. 2020, jejímž předmětem a účelem je 
vytyčení a stabilizace lomových bodů hranic pozemků po provedených pozemkových úpravách v k.ú. 
Jistebník, Stachovice a Hukovice v předpokládaném rozsahu 179 MJ (MJ=100 mb), se smluvní strany 
dohodly na tomto znění dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“). 

 

I. ÚPRAVA Čl. VI. – Cena za provedení díla 

 

V Čl. VI. se v bodu 6.3. Smluvní cena:  

- Vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu se mění počet MJ 
z původních 179 MJ (ze SOD) na 189 MJ. Vícepráce jsou 10 MJ. 



Vytyčení pozemků v k.ú. Jistebník, Stachovice a Hukovice, Dodatek č. 1 

 

Strana 2 

K navýšení MJ došlo z důvodu omylu při zadávání počtu MJ, kdy došlo k nezapočítání správného 
obvodu u vytyčovaných parcel (nebyl započítán obvod jedné vytyčované parcely). Počet vytyčovaných 
parcel a k.ú. se nemění. 

 

(cena za 1 MJ  809,- Kč)    809,00 Kč 

(pozn. 1 MJ = 100bm vytyčované hranice) 

Smluvní cena dle SOD    144 811,00 Kč 

Vícepráce      8090,00 Kč 

Smluvní cena celkem    152 901,00 Kč 

DPH 21%      32 109,21 Kč 

Celková cena s DPH    185 010,21 Kč 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v 

platnosti.   

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy a otisky razítek. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.  

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, 

že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Ostravě  V Brně  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………….……………… ……………………………… 
Mgr. Dana Lišková      Ing. Ladislav Hloušek 
ředitelka Krajského pozemkového    jednatel společnosti 
úřadu pro Moravskoslezský kraj Hloušek s.r.o. 


